

Departament Edukacji i  
Rynku Pracy

*nazwa Departamentu*

.....

*data wpływu*

Tryb uproszczony 19a

*nazwa konkursu*

Wyjazd kulturowo-edukacyjny na koncert Andre Rieu wraz z największą orkiestrą Johanna Straussa na świecie do Maastricht

*nazwa zadania*

**Oferent**

Stowarzyszenie UNITATE ET CARITATE przy Parafii Świętego Bartłomieja w Łanach

**Suma kontrolna**

a1bb 78b6 10a1 b39f dcda 545f 618b 30bd

**Oferta**

**Korekta oferty**

**Aktualizacja oferty**

**Aneks oferty**

**Sprawozdanie**

**Korekta  
sprawozdania**

## UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

**POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:**

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie\*/niepobieranie\*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie\*~~/niepobieranie\*”.

**I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie**

<b>1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta</b>	Zarząd Województwa Opolskiego
<b>2. Rodzaj zadania publicznego<sup>1)</sup></b>	Nauki, szkolnictwa wyższego, edukacji, oświaty i wychowania

**II. Dane oferenta(-tów)**

<b>1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu</b>	
<p><b>Stowarzyszenie UNITATE ET CARITATE przy Parafii Świętego Bartłomieja w Łanach</b>  47-253 Łany  Szkolna 10/10</p> <p>Forma prawna: stowarzyszenie  KRS 0001096851</p>	
<b>2. Dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty</b> (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	<p><b>Lista reprezentantów zgodnie z Uchwałą nr 3 o wyborze zarządu stowarzyszenia do protokołu z zebrania założycielskiego członków stowarzyszenia:</b>  Neuwald Lucyna</p> <p><b>Osoba/y upoważniona do składania wyjaśnień:</b>  Lucyna Neuwald, 501650427, lneuwald@poczta.onet.pl</p>

### III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Wyjazd kulturowo-edukacyjny na koncert Andre Rieu wraz z największą orkiestrą Johanna Straussa na świecie do Maastricht			
2. Termin realizacji zadania publicznego <sup>2)</sup>	Data rozpoczęcia	2024-07-17	Data zakończenia	2024-07-19

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)
<p>Zadanie polega na zorganizowaniu wyjazdu grupy 20 dzieci wraz z opiekunami na koncert Andre Rieu wraz z największą orkiestrą Johanna Straussa na świecie, który odbędzie się 18.07.2024r. w Maastricht. Celem zadania jest edukacja, wskazanie wartości kulturowych oraz umożliwienie doznania osobistych wrażeń na koncercie muzyki klasycznej na żywo. Na koncercie swoje występy prezentują największej światowej klasy artyści m.in Emma Kok, która jest w wieku 16 lat i pomimo przewlekłej choroby jaką jest Gastropareza oraz dokarmiania zewnątrznie sondą swoją postawą pokazuje, iż można walczyć z przeciwnościami losu dzięki determinacji i talentowi. Współczesne dzieci często zamykają się w swoich domach, przed komputerami i telefonami, dlatego wyjazd na koncert umożliwi im poznanie nowych wartości oraz celów w życiu. Po koncercie odbędą się za kulisami sceny warsztaty oraz spotkanie ze światowej klasy Maestro Andre Rieu, gdzie dzieci poznają tajniki występów, będą mogły zobaczyć instrumenty, poznać uczestników orkiestry, widzieć ich garderoby ubrań. Dodatkowo dzieci mają zapewniony wspólny poczęstunek po koncercie. Będzie to niezwykle pouczający, niespotykany i edukacyjny wyjazd, na który dzieci z miejscowości wiejskich często nie będą miały możliwości pojechać. Grupa nastolatków będzie się wspólnie integrować podczas 2 dniowego pobytu w Holandii, mile spędzi czas na rozmowach, wspólnym śpiewie oraz zabawie. Dodatkowo dzieci będą się doskonalić i szlifować język angielski oraz niemiecki, którym będą się komunikować w rozmowach z maestro Andre Rieu oraz członkami orkiestry. Jest to niezwykle pouczający wyjazd, integrujący oraz edukujący na wielu płaszczyznach młodzież wiejską, która poprzez swoją determinację dołożyła wielu starań i nawiązała kontakt z przedstawicielami orkiestry, którzy umożliwili im uczestnictwo w koncercie w Maastricht oraz warsztaty i spotkanie z maestro Andre Rieu we własnej osobie. Jest to niezwykle wydarzenie, w którym bierze udział kilkanaście tysięcy osób z całego świata, a 20 osobowa grupa młodzieży z Polski woj.opolskie ma możliwość osobistego poznania członków orkiestry wraz z całym ich zapleczem technicznym.</p>

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
udział w koncercie największej orkiestry Johanna Staussa na świecie	1	zdjęcia
spotkanie z maestro Andre Rieu i warsztaty za kulisami sceny	1	zdjęcia
promocja szkoły, miejscowości, gminy oraz województwa	1	zdjęcia
5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania		
<p>Stowarzyszenie Unitate et Caritate przy Parafii Świętego Bartłomieja w Łanach zostało założone przez grupę osób pragnących działać na rzecz lokalnej społeczności, w tym głównie dzieci i młodzieży oraz seniorów w ramach pracy społecznej. We własnym zakresie wolontariusze wyremontowali i wyposażyli 2 sale spotkań, 2 toalety oraz kuchnię w nieużywany od momentu przeniesienia religii do szkół domu katechetycznym zlokalizowanym przy plebanii w Łanach. Budynek został nieodpłatnie przekazany przez obecnego proboszcza ks. Romana Smolarz na siedzibę Stowarzyszenia oraz w użytkowanie przez wszystkich mieszkańców parafii w ramach działalności statutowej Stowarzyszenia. Celem Stowarzyszenia jest głównie prowadzenie działalności edukacyjnej i kulturalnej zwłaszcza w zakresie inicjowania, wspierania i pomocy w przedsięwzięciach edukacyjno-kulturalnych, w szczególności na rzecz dzieci i młodzieży, a także wspieranie ich oraz rodzin w trudnej sytuacji życiowej. Stowarzyszenie wspiera również rozwój kultury fizycznej i sportu,</p>		

integruje oraz wspomaga rozwój wspólnot i społeczności lokalnych. Głównym celem jest również kultywowanie gwary oraz upowszechnianie i ochrona wolności oraz praw człowieka, w tym swobód obywatelskich. Działalność Stowarzyszenia opiera się również na ochronie zabytków i tradycji regionalnych oraz kultury muzycznej. Stowarzyszenie podejmuje działania na rzecz osób starszych, schorowanych i osamotnionych, w tym zagrożonych wykluczeniem społecznym. Członkowie stowarzyszenia posiadają doświadczenie w w/w zakresie, ponieważ są również wolontariuszami działającymi do tej pory w Parafialnym Zespole Caritas, którego cele są ze sobą tożsame z celami Stowarzyszenia. Od kilkunastu lat organizowane są różnego rodzaju festyny, spotkania, warsztaty dla dzieci i młodzieży oraz dzień seniora w parafii. Uzyskanie osobowości prawnej w ramach powstałego Stowarzyszenia poszerza możliwości starania się o środki finansowe na wsparcie prowadzonej działalności statutowej, co do tej pory było nie możliwe.

#### IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość [PLN]	Z dotacji	Z innych źródeł
1	Usługa transportowa Łany-Maastricht oraz Maastricht-Łany	16 000,00 zł		
<b>Suma wszystkich kosztów realizacji zadania</b>		<b>16 000,00 zł</b>	<b>10 000,00 zł</b>	<b>6 000,00 zł</b>

## V. Oświadczenia

### Oświadczam(my), że:

1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
3. oferent\*/oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)\*/zalega(-ja)\* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
4. oferent\*/oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)\*/zalega(-ja)\* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym\*~~Właściwą ewidencją\*~~;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.
8. Oświadczam, że w bieżącym roku kalendarzowym ~~OTRZYMAŁEM\*/NIE OTRZYMAŁEM\*~~ w innym konkursie ogłaszanym przez Zarząd Województwa Opolskiego, finansowania lub dofinansowania na realizację zadania publicznego o spójnej treści określonej w niniejszej ofercie. Oferta, która otrzymała dotację na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadania publicznego, a została złożona do innego konkursu ogłoszonego przez Zarząd zostaje pozostawiona bez rozpatrzenia

.....  
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy  
osób upoważnionych do składania oświadczeń  
woli w imieniu oferentów

Data: 2024-06-12 16:43:01

### Przypisy

1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.